
Арал ауданының елді мекендерінің шекараларын (шектерін) өзгерту туралы

Бірлескен Қызылорда облысы Арал ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 25 желтоқсандағы 
№ 141-қ қаулысы және Қызылорда облысы Арал аудандық мәслихатының 2020 жылғы 
25 желтоқсандағы № 450 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2020
жылғы 29 желтоқсанда № 7969 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасының Жер кодексі" Қазақстан Республикасының 2003 
жылғы 20 маусымдағы Кодексінің 108 - бабының  және "Қазақстан 5 - тармағына
Республикасының әкімшілік - аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 12 -бабының 3) 

 сәйкес Арал ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және Арал аудандық тармақшасына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы бірлескен қаулы мен шешімнің  сәйкес Қызылорда облысы, қосымшасына
Арал ауданы:
      1) Сексеуіл кентінің жалпы алаңы - 4445,0 гектар;
      2) Жақсықылыш кентінің жалпы алаңы - 1379,0 гектар;
      3) Аманөткел ауылдық округі, Хан елді мекенінің жалпы алаңы - 28,0 гектар;
      4) Аманөткел ауылдық округі, Аманөткел елді мекенінің жалпы алаңы - 370,0 
гектар;
      5) Ақирек ауылдық округі, Ақбай елді мекенінің жалпы алаңы - 233,0 гектар;
      6) Аралқұм ауылдық округі, Шөміш елді мекенінің жалпы алаңы - 530,0 гектар;
      7) Аралқұм ауылдық округі, Аралқұм елді мекенінің жалпы алаңы - 517,0 гектар;
      8) Бөген ауылдық округі, Бөген елді мекенінің жалпы алаңы - 477,0 гектар;
      9) Бөген ауылдық округі, Қарашалаң елді мекенінің жалпы алаңы 344,0 гектар;
      10) Бекбауыл ауылдық округі, Бекбауыл елді мекенінің жалпы алаңы - 226,0 гектар;
      11) Бекбауыл ауылдық округі, Құмбазар елді мекенінің жалпы алаңы - 183,0 гектар;
      12) Жіңішкеқұм ауылдық округі, Тоқабай елді мекенінің жалпы алаңы - 760,0 
гектар;
      13) Жаңақұрылыс ауылдық округі, Жаңақұрылыс елді мекенінің жалпы алаңы - 
398,0 гектар
      14) Қамыстыбас ауылдық округі, Қамыстыбас елді мекенінің жалпы алаңы - 509,0 
гектар;
      15) Қаратерең ауылдық округі, Қаратерең елді мекенінің жалпы алаңы - 596,0 
гектар;
      16) Қарақұм ауылдық округі, Абай елді мекенінің жалпы алаңы - 1545,0 гектар;
      17) Құланды ауылдық округі, Ақбасты елді мекенінің жалпы алаңы - 781,0 гектар;



      18) Қосаман ауылдық округі, Қосаман елді мекенінің жалпы алаңы - 467,0 гектар
      19) Қосжар ауылдық округі, Қосжар елді мекенінің жалпы алаңы - 350,0 гектар;
      20) Мергенсай ауылдық округі, Жалаңаш елді мекенінің жалпы алаңы - 183,0 гектар
;
      21) Аққұм ауылдық округі, Шижаға елді мекенінің жалпы алаңы - 917,0 гектар;
      22) Райым ауылдық округі, Қызылжар елді мекенінің жалпы алаңы - 448,0 гектар;
      23) Райым ауылдық округі, Шөмішкөл елді мекенінің жалпы алаңы - 427,0 гектар;
      24) Сапақ ауылдық округі, Сапақ елді мекенінің жалпы алаңы - 177,0 гектар;
      25) Сазды ауылдық округі, Сазды елді мекенінің жалпы алаңы - 1124,0 гектар 
болып шекаралары (шектері) өзгертілсін.
      2. Осы бірлескен қаулы және шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Арал ауданының әкімі М. Уразбаев
      Арал аудандық мәслихатының кезекті алпыс төртінші 
сессиясының төрағасы А. Асанбаев

      Арал аудандық мәслихатының хатшысы Д. Мадинов

 

2020 жылғы 25 желтоқсандағы № 141-қ мен Арал 
аудандық мәслихатының 2020 жылғы 25 

желтоқсандағы № 450 бірлескен қаулысы мен 
шешіміне қосымша

Қызылорда облысы, Арал ауданы, Сексеуіл кентінің, Жаксыкылыш кентінің, 
Аманөткел ауылдық округі, Хан елді мекенінің, Аманөткел ауылдық округі, 
Аманөткел елді мекенінің, Ақирек ауылдық округі, Ақбай елді мекенінің, 
Аралқұм ауылдық округі, Шөміш елді мекенінің, Аралқұм ауылдық округі, 
Аралқұм елді мекенінің, Бөген ауылдық округі, Бөген елді мекенінің, Бөген 
ауылдық округі, Қарашалаң елді мекенінің, Бекбауыл ауылдық округі, 
Бекбауыл елді мекенінің, Бекбауыл ауылдық округі, Құмбазар елді мекенінің, 
Жіңішкеқұм ауылдық округі, Тоқабай елді мекенінің, Жаңақұрылыс ауылдық 
округі, Жаңақұрылыс елді мекенінің, Қамыстыбас ауылдық округі, Қамыстыбас
елді мекенінің, Қаратерең ауылдық округі, Қаратерең елді мекенінің, Қарақұм 
ауылдық округі, Абай елді мекенінің, Құланды ауылдық округі, Ақбасты елді 
мекенінің, Қосаман ауылдық округі, Қосаман елді мекенінің, Қосжар ауылдық 
округі, Қосжар елді мекенінің, Мергенсай ауылдық округі, Жалаңаш елді 
мекенінің, Аққұм ауылдық округі, Шижаға елді мекенінің, Райым ауылдық 
округі, Қызылжар елді мекенінің, Райым ауылдық округі, Шөмішкөл елді 
мекенінің, Сапақ ауылдық округі, Сапақ елді мекенінің, Сазды ауылдық округі, 
Сазды елді мекенінің шекаралары (шектері)

Оның ішінде (гектар)



№
Е л д і  м е к е н
атауы

Жалпы алаңы
(гектар)

А у ы л  
шаруашылық 
алқаптары

Жолдар 
м е н
соқпақтар

Құрылыстар
Басқа 
жерлер

жайылымдар

1 2 3 4 5 6 7

1 Сексеуіл кенті 4445,0 - 13,0 55,0 4377,0

2 Жақсықылыш кенті 1379,0 - 18,0 187,0 1174,0

3 Аманөткел ауылдық округінің 
Хан елді мекені

28,0 21,0 3,0 2,0 2,0

4 Аманөткел ауылдық округінің 
Аманөткел елді мекені

370,0 246,0 4,0 38,0 82,0

5 Ақирек ауылдық округінің 
Ақбай елді мекені

233,0 - 5,0 26,0 202,0

6 Аралқұм ауылдық округінің 
Шөміш елді мекені

530,0 374,0 2,0 30,0 124,0

7 Аралқұм ауылдық округінің 
Аралқұм елді мекені

517,0 349,0 4,0 48,0 116,0

8 Бөген ауылдық округінің 
Бөген елді мекені

477,0 357,0 73,0 44,0 3,0

9 Бөген ауылдық округінің 
Қарашалаң елді мекені

344,0 - 3,0 21,0 320,0

10
Бекбауыл ауылдық округінің 
Бекбауыл елді мекені

226,0 - 3,0 30,0 193,0

11 Бекбауыл ауылдық округінің 
Құмбазар елді мекені

183,0 - 2,0 16,0 165,0

12 Жіңішкеқұм ауылдық округінің 
Тоқабай елді мекені

760,0 - 4,0 23,0 733,0

13 Жаңақұрылыс ауылдық округінің 
Жаңақұрылыс елді мекені

398,0 - 5,0 28,0 365,0

14
Қамыстыбас ауылдық округінің 
Қамыстыбас елді мекені

509,0 327,0 9,0 65,0 108,0

15 Қаратерең ауылдық округінің 
Қаратерең елді мекені

596,0 400,0 5,0 58,0 133,0

16 Қарақұм ауылдық округінің 
Абай елді мекені

1545,0 1158,0 33,0 22,0 332,0

17 Құланды ауылдық округінің 
Ақбасты елді мекені

781,0 - 2,0 19,0 760,0

18
Қосаман ауылдық округінің 
Қосаман елді мекені

467,0 - 3,0 15,0 449,0

19 Қосжар ауылдық округінің
Қосжар елді мекені

350,0 262,0 7,0 6,0 75,0

20 Мергенсай ауылдық округінің 
Жалаңаш елді мекені

183,0 - 6,0 19,0 158,0

21 Аққұм ауылдық округінің 
Шижаға елді мекені

917,0 688,0 56,0 27,0 146,0

22
Райым ауылдық округінің 
Қызылжар елді мекені

448,0 - 4,0 24,0 420,0



23 Райым ауылдық округінің 
Шөмішкөл елді мекені

427,0 - 2,0 21,0 404,0

24
Сапақ ауылдық округінің 
Сапақ елді мекені

177,0 - 2,0 11,0 164,0

25
Сазды ауылдық округінің
Сазды елді мекені

1124,0 843,0 29,0 10,0 242,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


